
UCHWAŁA NR VII.52.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII.55.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe (t.j. Dz. U. Wojew. Śl. z 2015 r., poz. 3206)

Na podstawie art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Przystajń  uchwala co  następuje:

§ 1. W uchwale nr VII.55.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych, za odpady zbierane i odbierane w sposób selektywny wynosi 100,00 zł 
(słownie sto zł 00/100) za rok.”.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych, za odpady zbierane i odbierane w sposób nieselektywny wynosi 200,00 zł 
(słownie dwieście zł 00/100) za rok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 299F2A2B-A7B8-408D-8A3E-4277BC7DDE08. Podpisany Strona 1




